
Rebríček SR rok 2024, U19, dvojhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 2000 ( 44) 1984 (165) 1728 (301) 1600 (169) 1200 (105) 7312
2. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 2000 ( 11) 1984 (165) 1600 ( 44) 1472 (301) 1200 (169) 1000 ( 39) 7056
3. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 (105) 1728 (165) 1472 (301) 1200 ( 44) 6400
4. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 2000 (169) 1600 (105) 1200 ( 44) 1200 ( 11) 6000
5. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006 1600 ( 11) 1200 (169)  800 (104)  800 ( 44)  608 (105)  304 ( 39) 4400
6. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 1200 ( 11) 1000 (187) 1000 (104)  992 (105)  800 ( 39)  400 ( 44) 4192
7. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1000 ( 13)  800 (169)  800 ( 44)  800 ( 11)  736 (105) 3400
7. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007 1000 (108)  800 (169)  800 ( 44)  800 ( 13)  600 (104)  512 (105) 3400
9. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1200 (105)  800 (108)  400 (104)  320 ( 12) 2720
10.Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007  800 ( 44)  800 ( 11)  640 ( 39)  416 (105) 2656
11.Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  800 (169)  600 (104)  560 (187)  500 ( 10)  500 ( 12)  496 (108) 2460
12.Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  800 (169)  800 ( 11)  448 (105)  400 ( 44) 2448
13.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  800 (187)  560 ( 39)  500 (109)  500 (106)  500 ( 42)  400 ( 11) 2360
14.Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009  600 ( 13)  560 (108)  400 (169)  400 ( 43)  400 ( 11)  274 ( 44) 1960
15.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  640 (108)  480 (105)  400 (169)  400 ( 11)  226 ( 44)  216 ( 13) 1920
16.Kozinka David AntonioCEVA Trenčín 10.03.2009  640 (187)  400 (169)  400 ( 11)  320 ( 10)  280 ( 43)  280 ( 42) 1760
17.Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  500 (  9)  400 (169)  400 ( 44)  400 ( 11)  256 (105) 1700
18.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  496 ( 39)  400 (106)  400 ( 42)  400 ( 12)  352 (105) 1696
19.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006  432 (187)  400 (169)  400 ( 44)  400 ( 11)  256 ( 39)  244 (105) 1632
20.Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  500 (107)  400 (169)  400 ( 13)  304 (105)  274 ( 44)  250 ( 11) 1604
21.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  800 ( 11)  400 (169)  400 ( 44) 1600
22.Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  500 ( 40)  400 (107)  400 (  9)  250 ( 11)  232 (169)  220 (105) 1550
23.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  432 ( 39)  400 (169)  400 ( 44)  292 (105) 1524
24.Majdiš Alexej SP Dolný Kubín 14.10.2008  400 ( 11)  400 ( 13)  368 (187)  320 (189)  274 ( 44)  220 (169) 1488
25.Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009  500 (189)  496 (187)  216 ( 13)  128 ( 43) 1340
26.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  400 (109)  320 (106)  320 ( 42)  280 (105)  280 ( 10)  280 ( 12) 1320
27.Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  400 (189)  400 ( 13)  256 (187)  250 ( 11)  208 (169) 1306
28.Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  400 ( 40)  320 (107)  300 (  9)  250 ( 11)  244 (169)  232 (105) 1270
29.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  400 ( 44)  280 (169)  268 (105)  250 ( 11)  208 ( 39) 1198
30.Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  320 (109)  256 (169)  248 ( 42)  248 ( 10)  240 (187)  226 ( 44) 1072
31.Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009  500 ( 41)  280 (107)  216 ( 13) 996
32.Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  400 (104)  268 (169)  250 (192) 918
33.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  400 ( 13)  250 ( 11)  226 ( 44) 876
34.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  280 (106)  216 ( 42)  192 ( 39)  152 ( 12) 840
35.Sliva Patrik ZŠOK Sp.Nová Ves 20.10.2007  400 ( 41)  216 (107)  216 ( 13) 832
36.Lupták Jakub BC Lipt. Mikuláš 15.06.2007  432 (108)  300 ( 40) 732
37.Páleník Samuel BK Nitra 22.03.2006  320 ( 43)  250 (191)  160 ( 39) 730
38.Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008  304 (187)  248 (109)  146 ( 39) 698
39.Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010  600 ( 13) 600
39.Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  400 (104)  200 (192) 600
41.Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008  400 (104)  184 ( 43) 584
42.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  248 (104)  152 ( 39)  150 (191) 550



43. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009  300 ( 40)  200 (  9) 500
43.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  300 (  9)  200 ( 40) 500
45.Marec Tobiáš Marián AC UNIZA Žilina 14.12.2007  248 (189)  248 (106) 496
46.Neuman Alex BK Nitra 19.08.2006  216 (104)  150 (191)  120 ( 43) 486
47.Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  280 (109)  184 ( 12) 464
48.Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  248 (104)  160 (192) 408
49.Halás Martin BC Prešov 23.10.2008  200 ( 40)  200 (  9) 400
50.Küffer Leonard ZŠOK Sp.Nová Ves 22.09.2009  320 ( 41) 320
51.Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009  200 ( 40)  100 (  9) 300
51.Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008  200 (  9)  100 ( 40) 300
51.Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009  200 ( 40)  100 (  9) 300
51.Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008  200 (  9)  100 ( 40) 300
55.Tikhomirov Arsenii BK Šamorín 15.07.2007  280 (189) 280
56.Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007  250 ( 11) 250
57.Krause Markus VEVA Huncovce 17.01.2006  248 (107) 248
58.Chovanec Alex BK Nitra 23.09.2007  216 ( 43) 216
58.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  216 ( 10) 216
58.Záleský Peter Spoje Bratislava 10.12.2008  216 (109) 216
58.Žiška Lukáš Spoje Bratislava 31.07.2009  216 (106) 216
62.Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008  100 ( 40)  100 (  9) 200
62.Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009  100 ( 40)  100 (  9) 200
62.Csámpay David BK Nitra 26.02.2008  200 (191) 200
62.Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008  100 ( 40)  100 (  9) 200
62.Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009  100 ( 40)  100 (  9) 200
62.Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009  100 ( 40)  100 (  9) 200
68.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  184 ( 10) 184
68.Sopkovič Maroš Koral Sp. Nová Ves 08.05.2008  184 (107) 184
70.Herbrik Roman Spoje Bratislava 12.03.2006  176 ( 39) 176
71.Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009  100 ( 40)   70 (  9) 170
72.Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008   72 ( 40)   70 (  9) 142
72.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   72 ( 40)   70 (  9) 142
74.Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008  140 (192) 140
75.Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008  124 (192) 124
76.Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009  116 (191) 116
76.Vilček Maximilián BK Nitra 06.08.2007  116 (191) 116
78.Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  112 ( 43) 112
79.Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009  100 (  9) 100
80.Talpaš Adam Bedminton Piešťany17.09.2006   96 ( 43) 96

Rebríček SR rok 2024, U19, štvorhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1800 (105) 1800 ( 44) 1472 (165)  400 (169) 5472
2. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1800 ( 11) 1200 (169) 1200 (105) 1200 ( 44) 5400
2. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1800 ( 11) 1200 (169) 1200 (105) 1200 ( 44) 5400



4. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1800 (169) 1200 ( 11)  800 (105)  400 ( 44) 4200
5. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 1800 (105) 1800 ( 44) 3600
6. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006  900 (187)  900 ( 39)  800 (105)  800 ( 44)  800 ( 11)  600 (104) 3400
6. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 1800 (169) 1200 ( 11)  400 ( 44) 3400
8. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007  800 (169)  800 (105)  800 ( 44)  800 ( 11) 3200
9. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007  900 ( 13)  800 (105)  800 ( 44)  464 (108)  450 ( 43)  400 ( 11) 2964
10.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  900 (187)  800 (169)  600 ( 39)  450 (109)  450 (106)  450 ( 42) 2750
10.Majdiš Alexej SP Dolný Kubín 14.10.2008  900 ( 13)  800 ( 44)  600 (187)  450 (189)  450 ( 43)  400 (169) 2750
12.Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  900 (108)  900 (104)  450 ( 10)  450 ( 12)  274 (105)  216 ( 39) 2700
13.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  900 (108)  900 (104)  450 ( 12)  274 (105) 2524
14.Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  800 (169)  600 ( 13)  400 ( 44)  400 ( 11)  300 ( 43) 2200
15.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  800 ( 11)  400 (169)  400 (105)  400 ( 39) 2000
16.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  600 ( 39)  450 (109)  450 (106)  450 ( 42)  400 ( 44)  400 ( 11) 1950
17.Kozinka David AntonioCEVA Trenčín 10.03.2009  800 (169)  400 ( 44)  400 ( 11)  300 ( 43)  300 ( 42) 1900
18.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  900 ( 39)  400 (105)  300 (106)  232 ( 42)  200 ( 12) 1832
19.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  600 (108)  400 (169)  400 (105)  400 ( 11)  400 ( 13)  286 ( 44) 1800
20.Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009  600 (108)  600 ( 13)  262 ( 11)  200 ( 43) 1662
21.Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007  800 ( 11)  400 ( 44)  400 ( 39) 1600
22.Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  450 ( 10)  400 (187)  400 ( 39)  300 (109)  262 (169)  232 ( 42) 1550
23.Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  400 (169)  400 (105)  400 ( 11)  300 (  9)  286 ( 44) 1500
24.Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  450 (  9)  400 ( 13)  274 (105)  262 (169)  262 ( 11) 1386
24.Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  450 (  9)  400 ( 13)  274 (105)  262 (169)  262 ( 11) 1386
26.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006  400 (187)  400 (105)  262 (169)  262 ( 11)  216 ( 39) 1324
27.Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  600 (187)  450 (189)  262 ( 11) 1312
28.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  400 ( 39)  300 (106)  300 ( 42)  200 ( 12) 1200
28.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  400 (169)  400 (105)  400 ( 44) 1200
30.Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008  400 (187)  262 (169)  232 (109)  216 ( 39) 1110
31.Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  464 (104)  262 (169)  225 (192) 951
32.Neuman Alex BK Nitra 19.08.2006  464 (104)  200 ( 43)  150 (191) 814
33.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  400 ( 11)  400 ( 13) 800
34.Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009  400 (187)  232 ( 13) 632
35.Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008  600 (104) 600
36.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  225 (191)  216 ( 39)  124 ( 43) 565
37.Marec Tobiáš Marián AC UNIZA Žilina 14.12.2007  300 (189)  232 (106) 532
37.Páleník Samuel BK Nitra 22.03.2006  216 ( 39)  200 ( 43)  116 (191) 532
39.Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  300 (109)  200 ( 12) 500
40.Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  336 (104)  150 (192) 486
40.Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  336 (104)  150 (192) 486
42.Lupták Jakub BC Lipt. Mikuláš 15.06.2007  464 (108) 464
43.Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006  400 (169) 400
44.Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009  300 (  9) 300
44.Kupkovič Marek AC UNIZA Žilina 09.10.2009  300 (189) 300
46.Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010  232 ( 13) 232
46.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  232 ( 10) 232
46.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  232 ( 10) 232
46.Sliva Patrik ZŠOK Sp.Nová Ves 20.10.2007  232 ( 13) 232
46.Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009  232 ( 13) 232
46.Záleský Peter Spoje Bratislava 10.12.2008  232 (109) 232



46.Žiška Lukáš Spoje Bratislava 31.07.2009  232 (106) 232
53.Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008  225 (192) 225
53.Csámpay David BK Nitra 26.02.2008  225 (191) 225
55.Herbrik Roman Spoje Bratislava 12.03.2006  216 ( 39) 216
56.Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009  200 (  9) 200
56. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009  200 (  9) 200
56.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  200 (  9) 200
56.Talpaš Adam Bedminton Piešťany17.09.2006  200 ( 43) 200
56.Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008  200 (  9) 200
61.Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009  150 (191) 150
62.Chovanec Alex BK Nitra 23.09.2007  124 ( 43) 124
63.Vilček Maximilián BK Nitra 06.08.2007  116 (191) 116
64.Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008  100 (  9) 100
64.Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009  100 (  9) 100
64.Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009  100 (  9) 100
64.Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008  100 (  9) 100
64.Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008  100 (  9) 100
64.Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009  100 (  9) 100
64.Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009  100 (  9) 100
64.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009  100 (  9) 100
72.Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008   72 (  9) 72
72.Halás Martin BC Prešov 23.10.2008   72 (  9) 72

Rebríček SR rok 2024, U19, mix dorastenci, priebežný stav k
1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 2000 ( 44) 1984 (165) 1600 (169) 1600 ( 11) 1472 (301) 1200 (105) 7184
2. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 2000 (169) 2000 ( 11) 1600 (105) 1200 ( 44) 6800
3. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 2240 (165) 1984 (301) 1200 (169)  800 (105)  800 ( 44) 6224
3. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2240 (165) 2000 (105) 1984 (301) 6224
5. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007 1200 (169) 1200 (105) 1200 ( 11) 1000 (108) 1000 (104) 1000 ( 13) 4600
6. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1600 ( 44)  800 (169)  400 (105)  400 ( 11) 3200
7. Kozinka David AntonioCEVA Trenčín 10.03.2009 1200 ( 11) 1000 (187)  416 ( 44)  400 (169)  400 ( 43)  300 ( 10) 3016
8. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006 1000 ( 39)  800 ( 11)  600 (104)  416 ( 44)  400 (105) 2816
9. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  800 (169)  800 ( 44)  800 ( 13)  400 (105)  400 ( 11) 2800
9. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006  800 ( 39)  800 ( 11)  600 (187)  600 (104)  416 ( 44)  400 (105) 2800
9. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008 1200 ( 44)  800 (169)  800 ( 11) 2800
12.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  800 (105)  800 (187)  500 (109)  500 ( 42)  400 ( 11)  400 ( 12) 2600
13.Majdiš Alexej SP Dolný Kubín 14.10.2008  800 (104)  600 (187)  600 ( 13)  400 (169)  274 ( 44)  274 ( 11) 2400
14.Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009  800 (108)  800 ( 44)  400 (169)  232 ( 43)  232 ( 13) 2232
15.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  800 (105)  600 (108)  416 ( 44)  400 (169)  400 ( 11)  400 ( 13) 2216
16.Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007  800 (105)  800 ( 11)  416 ( 44) 2016
17.Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  500 ( 10)  496 (108)  432 (187)  400 (169)  400 (105)  400 (104) 1828
18.Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  600 ( 13)  400 (169)  400 (105)  400 ( 11)  320 ( 43)  274 ( 44) 1800
18.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  600 ( 39)  500 (106)  400 ( 42)  300 ( 12)  286 (105) 1800



20.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  416 ( 44)  400 (109)  400 (105)  400 ( 39)  400 ( 10)  300 ( 12) 1616
20.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  800 (169)  416 ( 44)  400 ( 11) 1616
22.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  600 (108)  500 ( 12)  400 (104) 1500
23.Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  500 (  9)  286 (105)  274 ( 44)  274 ( 11) 1334
24.Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  432 (187)  300 ( 42)  292 (169)  274 ( 44)  248 (109)  216 ( 10) 1298
25.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  400 ( 39)  300 (106)  300 ( 42)  200 ( 12) 1200
26.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  400 ( 11)  400 ( 13)  274 ( 44) 1074
27.Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  400 (105)  300 (  9)  232 ( 13) 932
28.Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  400 (169)  250 (192)  240 (104) 890
29.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006  400 ( 39)  400 ( 11) 800
30.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  240 (104)  216 ( 39)  200 (191)  128 ( 43) 784
31.Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  400 ( 13)  300 (  9) 700
32.Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009  432 (187)  232 ( 13) 664
33.Neuman Alex BK Nitra 19.08.2006  250 (191)  240 (104)  128 ( 43) 618
34.Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  400 (104)  200 (192) 600
35.Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  400 (104)  160 (192) 560
36.Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008  300 (109)  216 ( 39) 516
36.Páleník Samuel BK Nitra 22.03.2006  400 ( 39)  116 (191) 516
38.Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  274 ( 11)  232 ( 13) 506
39.Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  300 (109)  200 ( 12) 500
40.Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010  400 ( 13) 400
40.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  400 (  9) 400
42.Marec Tobiáš Marián AC UNIZA Žilina 14.12.2007  248 (106) 248
43.Talpaš Adam Bedminton Piešťany17.09.2006  232 ( 43) 232
44.Herbrik Roman Spoje Bratislava 12.03.2006  216 ( 39) 216
44.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  216 ( 10) 216
44.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  216 ( 10) 216
47.Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008  200 (  9) 200
47.Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008  200 (  9) 200
47.Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009  200 (  9) 200
47. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009  200 (  9) 200
51.Csámpay David BK Nitra 26.02.2008  150 (191) 150
51.Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009  150 (191) 150
53.Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008  140 (192) 140
54.Chovanec Alex BK Nitra 23.09.2007  128 ( 43) 128
55.Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008  124 (192) 124
56.Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009  120 (  9) 120
56.Halás Martin BC Prešov 23.10.2008  120 (  9) 120
56.Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009  120 (  9) 120
59.Vilček Maximilián BK Nitra 06.08.2007  116 (191) 116

Rebríček SR rok 2024, U19, dvojhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet



1. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 3200 (165) 2560 (301) 2000 (105) 7760
2. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 2000 ( 44) 2000 ( 11) 1600 (105) 1472 (165)

 400 (169) 7072
3. Sárená Eva KBC Košice 04.05.2008 1984 (301) 1984 (165) 1200 (105) 1200 ( 44)

1200 ( 11)  800 (169) 6368
4. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 2000 (169) 1600 ( 44)  800 ( 11)  736 (105)

 640 ( 39) 5136
5. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1984 (165) 1728 (301)  800 ( 11)  608 (105)

 400 (169)  274 ( 44) 5120
6. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 1600 (169) 1600 ( 11) 1200 ( 44)  600 (108)

  76 ( 43) 5000
7. Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007 1200 (105) 1000 ( 13)  800 (104)  800 ( 44)

 800 ( 39)  500 ( 40) 3800
8. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1200 (169) 1000 (187)  800 ( 13)  400 ( 44)

 400 ( 11)  280 ( 43) 3400
9. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006  992 (105)  800 (169)  800 ( 44)  800 ( 11)  560

( 39) 3392
10.Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009  864 (105)  800 ( 44)  800 ( 11)  600 ( 13)  500

(  9)  400 ( 40) 3064
11.Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007 1200 (169) 1000 ( 39)  800 (187) 3000
11.Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009  800 (169)  800 (108)  800 ( 44)  600 (104)

 560 (187)  500 ( 43) 3000
13.Osadská Vanessa KBC Košice 16.04.2009 1000 (104)  800 (169)  600 (108)  400 ( 44)

 400 ( 11) 2800
14.Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1000 (108)  640 (187)  400 (104)  400 ( 44)

 400 ( 11)  400 ( 13) 2440
15.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  500 (109)  500 (106)  500 ( 42)  500 ( 10)  500

( 12)  400 (169) 2000
15.Vojtíšková Ela CEVA Trenčín 10.10.2006 1200 ( 11)  400 (169)  400 ( 44) 2000
17.Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  496 ( 39)  464 (108)  432 (187)  400 (169)

 400 ( 10)  384 (105) 1792
18.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  600 ( 13)  512 (105)  400 ( 44)  256 ( 11) 1768
19.Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007  500 (189)  448 (105)  400 (104)  400 ( 44)

 400 ( 42)  400 ( 12) 1748
20.Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009  496 (187)  400 (169)  400 ( 44)  400 ( 43)  400

( 11) 1696
21.Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006  600 (104)  400 ( 11)  352 (105)  274 ( 44) 1626
22.Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  500 (188)  500 (107)  336 (108)  208 ( 13)

 200 ( 40) 1544
23.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  432 ( 39)  400 ( 11)  320 (109)  320 ( 42)  320

( 10)  280 (105) 1472
23.Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  400 ( 44)  400 ( 11)  368 ( 39)  304 (105) 1472
25.Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  500 (197)  400 (107)  336 (108)  208 ( 13)

 184 ( 43) 1444
26.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  416 (105)  280 ( 10)  256 ( 11)  248 ( 12)  232

( 44) 1200
27.Malinková Lenka KBC Košice 15.01.2008  400 ( 13)  300 ( 40)  256 (169)  224 ( 39) 1180
28.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  304 ( 39)  292 (105)  280 (109)  280 (106)

 256 ( 11)  248 ( 10) 1156
29.Kotova Daria Spoje Bratislava 01.03.2008  280 ( 42)  280 ( 12)  248 (109)  216 (106)  216

( 10)  134 ( 39) 1024
30.Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006  320 (105)  256 ( 11)  232 ( 44)  208 ( 13) 1016
31.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  400 ( 13)  300 ( 40)  300 (  9) 1000
32.Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  268 (105)  256 ( 11)  208 ( 13)  192 (104)  152

( 43) 924
33.Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  400 (169)  250 (192)  248 (104) 898
34.Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009  400 (189)  320 (107)  116 (191) 836
35.Húdeková Lívia KPŠ Košice 29.07.2006  400 (188)  320 (197) 720
35.Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  400 (197)  208 ( 13)  112 ( 43) 720
37.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  400 (104)  256 (108) 656
38. Jančovičová Beáta BK Nitra 04.01.2006  216 (104)  150 (191)  140 ( 39)  104 ( 43) 610
39.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  400 (104)  200 (192) 600
39.Piková Janka Loko Košice 12.02.2008  320 (188)  280 (197) 600
41.Madová Hana BK Nitra 16.08.2006  216 (104)  150 (191)  128 ( 39)   88 ( 43) 582
42.Adamková Katarína KGB Rožňava 18.10.2006  240 (108)  208 ( 13)  128 ( 43) 576
43.Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  184 ( 10)  184 ( 12)  160 ( 39) 528
44.Klačanská Lívia CEVA Trenčín 22.06.2009  480 (105) 480
45.Majerčíková Michaela BK Nitra 20.05.2007  250 (191)  146 ( 39)   73 ( 43) 469



46.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  248 (104)  192 ( 39) 440
47.Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009  300 (  9)  108 ( 40) 408
48.Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  400 (  9) 400
48.Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009  200 ( 40)  200 (  9) 400
48.Šebestová Lívia VEVA Huncovce 31.01.2009  400 (106) 400
48.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008  200 ( 40)  200 (  9) 400
52.Moravčíková Mária Lujza AC UNIZA Žilina 21.01.2008  248 (189)  116 (191) 364
53.Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  208 ( 39)  152 ( 12) 360
54. Ivanková Alexandra AC UNIZA Žilina 12.03.2007  320 (189) 320
55.Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  200 (  9)  108 ( 40) 308
55.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008  200 (  9)  108 ( 40) 308
57. Ivanková Michaela AC UNIZA Žilina 10.11.2008  280 (189) 280
58.Baraxová Laura KGB Rožňava 05.03.2009  248 (197) 248
59.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009  120 (  9)  108 ( 40) 228
59.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009  120 (  9)  108 ( 40) 228
59.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009  120 (  9)  108 ( 40) 228
62.Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  216 ( 43) 216
62.Svinkáseková Johanna ValériaKGB Rožňava 03.11.2008  216 (197) 216
64.Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009  208 ( 13) 208
65.Kapriová Paulína BK Nitra 27.05.2006  200 (191) 200
65.Spišáková Timea KBC Košice 22.04.2006  200 ( 40) 200
67.Baraxová Kinga KGB Rožňava 05.03.2009  184 (197) 184
68.Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009  176 ( 39) 176
69.Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009  160 (192) 160
70.Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009  152 ( 39) 152
71.Bábiková Viktória BARBAR Skalica 19.11.2009  140 (192) 140
72.Polláková Laura BARBAR Skalica 10.09.2009  124 (192) 124
73.Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009  122 ( 39) 122
74.Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009  120 ( 43) 120
75.Baková Zdenka BK Nitra 04.03.2008  116 ( 39) 116
76.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007   96 ( 43) 96
77.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany 05.09.2007   80 ( 43) 80

Rebríček SR rok 2024, U19, štvorhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1800 ( 44) 1728 (165) 1200 ( 11)  800 (169)
 800 (105) 5528

2. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1800 ( 44) 1200 ( 11)  800 (169)  800 (105) 4600
3. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009 1800 (169)  900 (187)  900 (104)  900 ( 13)

 450 ( 43)  400 ( 11) 4500
3. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1800 (169)  900 (187)  900 (104)  900 ( 13)

 450 ( 43)  400 ( 11) 4500
5. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1800 ( 11) 1200 (169)  800 ( 44)  600 (187)

 600 ( 13)  300 ( 43) 4400
5. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1800 ( 11) 1200 (169)  800 ( 44)  600 (187)

 300 ( 43) 4400
7. Sárená Eva KBC Košice 04.05.2008 1200 (105) 1200 ( 44)  900 (108)  800 ( 11)

 432 (169) 4100



8. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1800 (105)  900 ( 39)  800 (169)  400 ( 11) 3900
9. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 1800 (105) 1728 (165) 3528
10.Osadská Vanessa KBC Košice 16.04.2009 1200 ( 44)  900 (108)  800 ( 11)  600 (104)

 432 (169) 3500
11.Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009  800 (105)  800 ( 44)  800 ( 11)  450 (  9) 2850
12.Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009  800 ( 44)  800 ( 11)  600 (108)  432 (169)

 200 ( 43) 2632
13.Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  800 (105)  600 (108)  432 (169)  400 ( 11) 2232
14.Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  900 ( 39)  800 (169)  464 (187) 2164
15.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1200 (105)  600 ( 13)  274 ( 44) 2074
16.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  600 ( 39)  464 (187)  450 (109)  450 ( 42)

 450 ( 10)  450 ( 12) 1964
17.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  600 ( 39)  450 ( 10)  450 ( 12)  432 (169)

 400 ( 44)  400 ( 11) 1932
18.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  450 (109)  450 ( 42)  400 (105)  400 ( 44)

 300 (106)  300 ( 10) 1700
19.Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007  400 (105)  400 ( 44)  400 ( 39)  400 ( 11) 1600
19.Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  400 (105)  400 ( 44)  400 ( 39)  400 ( 11) 1600
21.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  400 (105)  400 ( 44)  300 ( 10)  262 ( 11)

 200 ( 12) 1362
22.Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  450 (197)  400 (108)  400 ( 13)  100 ( 43) 1350
22.Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  450 (197)  400 (108)  400 ( 13)  100 ( 43) 1350
24.Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006  600 (104)  274 ( 44)  262 ( 11) 1136
25.Kotova Daria Spoje Bratislava 01.03.2008  300 (109)  300 ( 42)  300 ( 12)  232 (106)

 232 ( 10)  200 ( 39) 1132
25.Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  400 (105)  300 ( 12)  232 (108)  200 ( 39) 1132
27.Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006  286 (105)  274 ( 44)  262 ( 11)  232 ( 13) 1054
28.Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007  450 (106)  400 (105)  200 ( 12) 1050
29.Malinková Lenka KBC Košice 15.01.2008  400 ( 13)  274 ( 44)  200 ( 39) 874
30.Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  400 ( 39)  232 ( 10)  200 ( 12) 832
31.Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  286 (105)  262 ( 11)  100 ( 43) 648
32.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  400 (104)  232 (108) 632
32.Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  400 ( 13)  232 (108) 632
34.Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  400 (104)  225 (192) 625
34.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  400 (104)  225 (192) 625
36.Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  400 ( 39)  200 ( 12) 600
36.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  400 (104)  200 ( 39) 600
38. Jančovičová Beáta BK Nitra 04.01.2006  248 (104)  137 ( 39)  100 (191)  100 ( 43) 585
38.Madová Hana BK Nitra 16.08.2006  248 (104)  137 ( 39)  100 (191)  100 ( 43) 585
40.Adamková Katarína KGB Rožňava 18.10.2006  232 (108)  232 ( 13)  100 ( 43) 564
41.Majerčíková Michaela BK Nitra 20.05.2007  225 (191)  137 ( 39)  100 ( 43) 462
42. Ivanková Alexandra AC UNIZA Žilina 12.03.2007  450 (189) 450
42. Ivanková Michaela AC UNIZA Žilina 10.11.2008  450 (189) 450
42.Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  450 (  9) 450
42.Šebestová Lívia VEVA Huncovce 31.01.2009  450 (106) 450
46.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  232 ( 13)  200 (  9) 432
47.Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009  300 (189)  100 (191) 400
47.Klačanská Lívia CEVA Trenčín 22.06.2009  400 (105) 400
47.Moravčíková Mária Lujza AC UNIZA Žilina 21.01.2008  300 (189)  100 (191) 400
50.Húdeková Lívia KPŠ Košice 29.07.2006  300 (197) 300
50.Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009  300 (  9) 300
50.Piková Janka Loko Košice 12.02.2008  300 (197) 300
50.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008  300 (  9) 300
54.Vojtíšková Ela CEVA Trenčín 10.10.2006  262 ( 11) 262



55.Baraxová Laura KGB Rožňava 05.03.2009  232 (197) 232
55.Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009  232 ( 13) 232
55.Svinkáseková Johanna ValériaKGB Rožňava 03.11.2008  232 (197) 232
58.Bugošová Kristína BK Nitra 06.11.2009  225 (191) 225
59.Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009  200 ( 43) 200
59.Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  200 (  9) 200
59.Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009  200 ( 39) 200
59.Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009  200 ( 39) 200
59.Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009  200 ( 39) 200
59.Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  200 ( 43) 200
59.Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009  200 (  9) 200
59.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany 05.09.2007  200 ( 43) 200
59.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008  200 (  9) 200
68.Bábiková Viktória BARBAR Skalica 19.11.2009  150 (192) 150
68.Kapriová Paulína BK Nitra 27.05.2006  150 (191) 150
68.Polláková Laura BARBAR Skalica 10.09.2009  150 (192) 150
68.Vilčeková Linda BK Nitra 29.12.2008  150 (191) 150
72.Baková Zdenka BK Nitra 04.03.2008  137 ( 39) 137
73.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009  124 (  9) 124
73.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009  124 (  9) 124
75.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  100 ( 43) 100

Rebríček SR rok 2024, U19, mix dorastenky, priebežný stav k
1.11.2024
(dátum vytvorenia 4.11.2024)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Sárená Eva KBC Košice 04.05.2008 2000 (169) 2000 ( 11) 1600 (105) 1200 ( 44) 6800
2. Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 2000 ( 44) 1600 (169) 1600 ( 11) 1200 (105)  600

( 39) 6400
3. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 2240 (165) 1984 (301) 1200 (169)  800 (105)  800

( 44) 6224
4. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 2240 (165) 2000 (105) 1728 (301) 5968
5. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1984 (165) 1728 (301)  800 (169) 4512
6. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1200 ( 11) 1200 (169) 1000 (108) 1000 (104) 1000

( 13)  800 ( 44) 4400
7. Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007 1200 (105)  800 (108)  800 ( 44)  400 (169)  400

(104)  274 ( 11) 3200
8. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1200 ( 11) 1000 (187)  416 ( 44)  400 (169)  400

( 43) 3016
8. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1000 ( 39)  800 (105)  800 ( 11)  416 ( 44) 3016
10.Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 1200 ( 44)  800 (169)  800 ( 11) 2800
10.Osadská Vanessa KBC Košice 16.04.2009 1600 ( 44)  800 (169)  400 ( 11) 2800
12.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  800 (187)  800 ( 11)  600 ( 39)  500 (106)  416

( 44)  400 ( 42) 2700
13.Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009  800 (104)  600 (187)  600 (108)  600 ( 13)  400

(169)  400 ( 11) 2600
14.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  800 (105)  800 ( 13)  416 ( 44)  400 ( 11) 2416
15.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  800 (105)  500 (109)  500 ( 42)  400 (106)  400

( 11)  400 ( 12) 2200
16.Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  600 (108)  500 ( 10)  500 ( 12)  432 (187)  400

(105)  400 ( 39) 2032
17.Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007  600 (104)  432 (187)  400 (105)  400 ( 39)  248

(109)  200 ( 12) 1832
18.Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  800 ( 39)  600 (187)  400 (169) 1800
19.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  600 ( 13)  400 (169)  400 ( 11)  320 ( 43)  274

( 44) 1720



20.Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007  800 ( 44)  400 (105)  400 ( 11) 1600
21.Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009  500 (  9)  416 ( 44)  400 (105)  274 ( 11) 1590
22.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  416 ( 44)  400 (105)  400 ( 10)  300 ( 12)  274

( 11) 1516
23.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  400 ( 39)  400 ( 11)  300 (109)  300 (106)  300

( 42)  286 (105) 1400
24.Fritzová Sára PBA Prešov 31.12.2006  400 ( 11)  400 ( 13)  286 (105)  274 ( 44) 1360
25.Vojtíšková Ela CEVA Trenčín 10.10.2006  800 ( 11)  416 ( 44) 1216
26.Kotova Daria Spoje Bratislava 01.03.2008  300 (109)  300 (106)  300 ( 42)  300 ( 10)  274

( 44)  200 ( 12) 1200
26.Malinková Lenka KBC Košice 15.01.2008  800 (169)  400 ( 13) 1200
28.Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  400 (105)  274 ( 11)  232 ( 43)  232 ( 13) 1138
29.Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006  600 (104)  400 (105) 1000
30.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  496 (108)  400 (104) 896
31.Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  400 (169)  250 (192)  240 (104) 890
32.Madová Hana BK Nitra 16.08.2006  250 (191)  240 (104)  216 ( 39)  128 ( 43) 834
33.Majerčíková Michaela BK Nitra 20.05.2007  400 ( 39)  128 ( 43)  116 (191) 644
34.Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  216 ( 39)  216 ( 10)  200 ( 12) 632
35.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  400 (104)  216 ( 39) 616
36.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  400 (104)  200 (192) 600
37.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  300 (  9)  232 ( 13) 532
38. Jančovičová Beáta BK Nitra 04.01.2006  240 (104)  150 (191)  128 ( 43) 518
39.Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  216 ( 39)  200 ( 12) 416
40.Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  400 ( 13) 400
40.Klačanská Lívia CEVA Trenčín 22.06.2009  400 (105) 400
40.Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  400 ( 13) 400
40.Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  400 (  9) 400
44.Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  300 (  9) 300
45.Šebestová Lívia VEVA Huncovce 31.01.2009  248 (106) 248
46.Adamková Katarína KGB Rožňava 18.10.2006  232 ( 13) 232
46.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany 05.09.2007  232 ( 43) 232
46.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  232 ( 43) 232
49.Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009  216 ( 39) 216
50.Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009  200 (191) 200
50.Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009  200 (  9) 200
50.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008  200 (  9) 200
50.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008  200 (  9) 200
50.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009  200 (  9) 200
55.Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009  160 (192) 160
56.Moravčíková Mária LujzaAC UNIZA Žilina 21.01.2008  150 (191) 150
57.Bábiková Viktória BARBAR Skalica 19.11.2009  140 (192) 140
58.Polláková Laura BARBAR Skalica 10.09.2009  124 (192) 124
59.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009  120 (  9) 120
59.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009  120 (  9) 120
59.Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009  120 (  9) 120
62.Vilčeková Linda BK Nitra 29.12.2008  116 (191) 116


